3.1 Začatie prác : 2 týždne od podpisu zmluvy 
Ukončenie a odovzdanie diela : 11.6.2021 

IV. CENA: 

4.1 Cena diela je dohodnutá za dodávku predmetu zmluvy, stanovená dohodou, 
v znení Zák. NR SR č. 18/96 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške: 
24 100,44 Eur bez DPH, slovom dvadsatstyritisícsto eur a štyridsať centov bez DPH. 

4.2 Ak dôjde pri realizácii diela k akýmkoľvek zmenám, doplnkom alebo rozšíreniu 
predmetu diela vyplývajúcich z dodatočných požiadaviek objednávateľa, z vád projektovej 
dokumentácie, alebo k zmene DPH bude na vykonanie týchto zmien uzatvorený dodatok